

Funktionsrätt

Stockholms stad



org nr 802016-6875

ÅRSREDOVISNING

Räkenskapsåret 20200101-20201231

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	12
- balansräkning	13
- noter	14

Om inte annat anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhet

Inledning

Funktionsrätt Stockholms stad är ett samarbetsorgan för anslutna funktionshindersorganisationers lokalföreningar i Stockholms stad eller länsföreningar med medlemmar i Stockholms stad. Under 2020 har 32 föreningar varit anslutna (*se bilaga*). Mun- och Halscancerföreningen Stockholms län har begärt och beviljats utträde under året. Unga Hörselskadade i Stockholms stad har samtidigt tillkommit som medlemmar från och med årsmötet 2020.

Ändamål och uppgifter

Funktionsrätt Stockholms stad ska enligt stadgarna

- verka för att stärka medlemsföreningarnas viktiga arbete för mänskliga rättigheter, full delaktighet och jämlikhet på alla områden i samhället
- bevaka och driva gemensamma intressepolitiska frågor gentemot kommunala och andra berörda samhällsorgan, organisationer, företag m.fl., verksamma inom Stockholms stad
- verka för att Funktionsrätt Stockholms stad och dess medlemsföreningar får sådana resurser att de kan fylla sin roll som del av en riksomfattande folkrörelse och företrädare för sina medlemmar
- bedriva informationsverksamhet genom att informera myndigheter, organisationer, företag m fl. samt allmänheten om situationen för människor med funktionsnedsättning.

Organisationen har dessutom Stockholms stads uppdrag att samordna nomineringarna till stadens råd för funktionshindersfrågor. Detta arbete sker i samverkan med funktionshindersorganisationer både inom och utanför Funktionsrätt Stockholms stad.

Styrelse, revisorer och valberedning

I styrelsen har efter årsmötet den 13 oktober ingått följande personer

Ordförande	Anna Quarnström , Hörselskadades förening i Stockholm
Vice ordförande	Jesper Strömgren , Neuro Stockholm
Ledamöter	Jan Delvert , Storstockholms lokalförening av Personskadeförbundet RTP
	Lena Huss , Ångestföreningen i Stockholm
	Kerstin Krebs , Hörselskadades förening i Stockholm
	Leonore Nyström , Huvudvärksföreningen Stockholm
	Malin Tjernell Prioset , FUB Stockholm

Revisorer

Auktoriserade **Karin Nyberg** (ord) och **Lena Norrman** (ers), HQV Stockholm AB
Förtroendevald revisor **Lennart Håwestam**, RSMH Stockholms Läns distrikt (ord)
Eva Söderbärj, (FUB Stockholm (ers)

Styrelsens sammanträden

Styrelsen har förutom det konstituerande mötet haft 12 protokollförda möten under året.

Verksamheten år 2020

Organisationen präglades av Coronaepidemien som från och med mars 2020 gjorde att verksamheten lades om så att den så långt som möjligt kunde genomföras digitalt. Årsmötet som skulle genomföras våren 2020 fick ställas in tills den kunde genomföras säkert och i enlighet med Folkhälsomyndighetens rekommendationer. Styrelsemöten har genomförts digitalt.

Vid årsmötet hösten 2019 antogs verksamhetsplanen för 2020, vilken sedan konkretiserats av styrelsen.

Utifrån den skulle vi främst arbeta med följande områden:

- 1 Informations- och påverkansarbete – *intressepolitisk verksamhet*.
- 2 Ordna möten för och *förstärka dialogen med medlemsföreningarna*.
- 3 Fortsätta arbeta för att det *ekonomiska stödet* till funktionshindersorganisationerna förbättras.
- 4 *Utbilda* och *stödja* ordförande och ledamöter i funktionshindersråden (fh-råden).
- 5 Fortsätta *samarbetet med andra organisationer* inom funktionshindersområdet, främst DHR och SRF.
- 6 Fortsätta vårt *samordningsuppdrag* med nomineringarna till stadens fh-råd.

Stockholms stad genom socialnämnden beviljade oss för 2020 1,4 miljoner för intressepolitiskt arbete.

Under detta år har vårt arbete på kansliet utförts av vår verksamhetsansvarig, och en intressepolitisk ombudsman anställd på visstid. Kansliet har också under året haft stöd av konsulter för ekonomi-arbete, hemsida, och service och inköp av datorer. Styrelsen har också varit behjälplig på det intressepolitiska området.

Eftersom coronapandemin slog till under året har verksamheten delvis fått utökade uppgifter och merarbete. Inte bara i fråga om hur verksamheten bedrivs – då personal och verksamhet i stora delar fick flytta hem – utan även i fråga om vilka frågor som bedrivits då året präglats av pandemirelaterade frågor som t.ex. risken för isolering hos målgruppen, vilken information som ska ut och på vilket sätt. För detta har en särskilt coronaflik inrättats på vår hemsida. Föreningen har haft styrelsemöten digitalt via Zoom med texttolkning. Årsmötet hölls under hösten digitalt med vissa ledamöter på plats fysiskt och några även med per telefon.

Under året har också ordförandemöte med våra medlemsföreningar hållits via Zoom. Då diskuterades bland annat Stockholms stads översyn av Funktionshindersråden och det planerade antologiprojektet som vi arbetat med att ta fram.

Vi har haft två möten med Socialborgarrådet Jan Jönsson, samt tjänstemän från bland annat Socialförvaltningen, angående hur coronasituationen har påverkat personer med funktionsnedsättning.

Vi har också haft möte med Gustav Fridolin, ordförande i stadens Agenda 2030 råd för att ställa frågor om och i så fall hur perspektiv kring funktionsnedsättning kommer med i deras arbete. Efter detta möte fick vi också besked att ordföranden för Funktionsrätt Stockholms stad skulle väljas in i rådet för bättre förankring av våra frågor i det arbetet.

Via vår webbplats, e-postutskick och vårt nyhetsbrev har vi informerat våra medlemsföreningar och förtroendevalda om pågående funktionshindersppolitiskt arbete. Särskilt viktigt har vår coronaflik varit för att staden och våra medlemmar lättare ska hitta bra information.

En annan värdefull informationssatsning av stor vikt har varit flik om funktionshinderråden och dess historia. Vi har också använt vår Facebooksida för att sprida information i olika frågor rörande funktionsnedsättning.

- *Dialog med stadens politiker*
Under året har vi haft flertalet träffar med företrädare inom majoriteten och opposition. Frågor som har diskuterats har varit budgeten, översynen över råden, Coronan, tryggheten i staden, skolfrågor och teckenspråksfrågor i staden.
- *Stadens bidrag till funktionshindersorganisationer*
Under året har föreningarnas bidrag och förutsättningar att verka under coronan varit särskilt viktiga. Detta har varit föremål för en återkommande dialog med medlemsorganisationer och staden. Funktionsrätt Stockholms stad har haft flertalet kontakter med socialförvaltning och ansvariga politiker angående stadens bidrag. Frågor har ställts bland annat om hur konsekvenserna av den pågående pandemin kan hanteras och om staden avser att låta pandemin påverka medlemsföreningarnas bidrag utifrån att verksamheter har behövts ställas om och ställas in.
- *Samordningsuppdraget för stadens fh-råd samt den pågående översynen av råden*
Organisationen har fortsatt att bistå staden med samordning av nomineringarna till stadens funktionshinderråd och fortsätter att verka för att vakanser fylls. Under året har föreningens nomineringsutskott sammanträtt via zoom vid behov. Då ansvarig utredare för översynen över råden varit upptagen med krisledningsarbete något avstannat arbete med översyn. Vi bistod med de praktiska lösningar när staden i december bjöd in till tematräff och utbildningstillfälle med funktionshinderrådets ledamöter. Teman för träffarna var den då delvis vilande men ändå pågående översynen, stadens budget ur funktionsrättsperspektiv, Funktionshindersombudsmannens rapport samt stadens arbete kring Corona.
- *Utredning av teckenspråkets status i Stockholms stad*
Under året har en utredning av teckenspråkets status startats av staden efter initiativ från kommunstyrelsens råd för funktionshinderfrågor.

REMISSER

Under året har vi bl.a. svarat på följande remisser.

Stockholms stads program för stöd till anhöriga

I vårt svar lyfte vi fram vikten av stödet utformas jämlikt i staden och att insatser som anhöriga gör ska vara frivilliga.

Stockholms stads program mot våld i nära relationer

I vårt svar lyfte vi bland annat fram vikten av staden bör förtydliga målgrupperna för sitt arbete och där få med personer med funktionsnedsättning som en viktig grupp att rikta insatser och stöd till.

Motion om att tillgängliggöra demokratin

I vårt svar lyfte vi fram vikten av att staden tillgängliggör demokratin genom att t ex göra arbete och där få med personer med funktionsnedsättning som en viktig grupp att rikta insatser och stöd till.

Motion om elsparcyklar

I vårt svar lyfte vi bland annat fram att vi anser det viktigt att staden arbetar mer aktivt med den missbruk av allmän mark som kringslängda elsparcyklar är samt att staden bör samverka med polisen i denna fråga.

Motion om en egen tävlingsklass för stöd och service till personer med funktionsnedsättning i stadens kvalitetsutmärkelse

I vårt svar lyfte vi fram att vi ser det som positivt att staden skulle lägga till en tävlingsklass om "Stöd och service till personer med funktionsnedsättning" i Kvalitetsutmärkelse. Detta kan bidra till att höja stadens kvalitét rörande stöd och service till personer med funktionsnedsättning.

Motion om försök med fri ledsagning

I vårt svar lyfte vi fram vi att vi biföll förslaget i motionen om fri ledsagning och tror att ett sådant införande skulle bidra mycket positivt till frihet och självständighet för de personer som behöver ledsagning.

Motion angående ökad tillgänglighet

I vårt svar lyfte vi fram att en tillgänglighetskommission med tillhörande investeringsfond är en bra åtgärd och att inrätta en tillgänglighetsstrateg är något som vi ser mycket positivt på.

Kvalitetssäkra stadens tolkverksamhet

I vårt svar lyfte vi fram att risken att våra målgrupper, personer med funktionsnedsättning, skulle bli utan tolk för att kraven ställs på ett sätt som gör att det blir brist på tolkar vore mycket allvarligt.

Extern remiss inför upphandling av insiktsutbildning till Stockholms stad

I vårt svar lyfte vi bland annat fram att Insiktsutbildningarna bör ge en *grundkunskap om funktionsnedsättning* generellt och synen på olika sorters funktionsnedsättningar.

Objekts- och anhöriganställning

I vårt svar lyfte vi fram att vi ser positivt på att kvalitetssäkra insatserna kring objekts- och anhöriganställning.

Motion kring ökat skydd mot våld för personer inom LSS

I vårt svar lyfte vi fram att en utredning bör göras på hur eventuella fler åtgärder kan sättas in för att säkerställa att personer inom LSS inte utsätts för våld.

Goda exempel från andra kommuner bör tas in i fortsatt arbete mot våld rörande personer inom LSS.

Motion om inrättande av tryggt mottagande inom socialpsykiatri

I vårt svar lyfte vi fram att det behövs ökade resurser till socialpsykiatri i hela staden.

Remiss förslag till en ny lag om särskilt stöd och service till vissa funktionshindrade.

I motionen lyfte organisationen de särskilda utmaningar som den befintliga lagen har medfört för målgruppen – och de som allt oftare faller utanför lagen. I övrigt anslöt sig Funktionsrätt Stockholms stad till motionsyttrande av sitt riksförbund.

Remissförslag en ny hållbar socialtjänstlag

Yttrandena finns på vår webbplats.

SKRIVELSER

Under året har vi skrivit och besvarat följande skrivelser.

Om stadens hantering av covid-19

Vi skrev till staden tillsammans med flera medlemsorganisationer angående situationen under pandemin för personer med funktionsnedsättning

RFI – om upphandling av insiktsutbildning

En förfrågan från staden hade inkommit till oss angående vad de bör tänka på vid upphandling av insiktsutbildningar kring funktionsnedsättning. Vårt svar innehöll förslag på vad de bör tänka på för att få en heltäckande utbildning.

Pressmeddelande om trappan i Rinkeby

Vi skickade ut ett pressmeddelande med anledning av den otillgängliga trappan i Rinkeby.

Pressmeddelande om Corona

Vi skickade ett pressmeddelande med anledning av pandemin och att det är viktigt att kommunen och myndigheter når alla med information om viruset och dess effekter.

Länkar till skrivelserna finns på vår webbplats.

Debattartiklar / artiklar

Förebygg våldet mot kvinnor med funktionsnedsättning

Artikel i Dagens Samhälle på internationella dagen mot våld mot kvinnor.

Stockholms stad måste agera för att stötta anhöriga

Artikel i Syre på internationella anhörigdagen.

Trappan i Rinkeby visar att Stockholm inte är för alla

Artikel i Nyhetsbyrån Järva angående den otillgängliga nybyggda trappan i Rinkeby. Uppföljande artikel om trappan i **Nyhetsbyrån Järva** när stadens företrädare inte vill att trygghetssatsningar även innefattar tillgänglighetsperspektiv.

Bristande välfärd gör att kvinnor bränner ut sig

Debattartikel i Dagens Samhälle på internationella kvinnodagen.

Länkar till artiklarna finns på vår webbplats under den nya fliken ”debattartiklar”.

Medverkan i media

Under detta år har det visat sig att personer med funktionsnedsättning har utsatts för ökat antal rån och våld. Vi reagerade mot detta genom att dels uttala oss i media vilket fick ett visst genomslag.

Medverkan i P4 Stockholm angående:

- Trygghet för personer med funktionsnedsättning
- Ökade antal personrån mot gruppen med funktionsnedsättning

Nomineringsärenden

Styrelsen har inom sig utsett en arbetsgrupp för nomineringsärenden som består av Lena Huss och Kerstin Krebs.

Möten för medlemsföreningarna

21 april årsmöte

Vi kallade till årsmöte men med anledning av coronapandemin beslutade vi att flytta fram årsmötet till hösten för att undersöka hur vi på bästa sätt kunde hålla mötet.

13 oktober årsmöte

På årsmötet – ombud och övriga deltog fysiskt, digitalt via Zoom eller per telefon – valdes Unga Hörselskadade i Stockholms stad in som ny medlem, och samtidigt anmäldes att Mun- och Halscancerföreningen i Stockholms län hade begärt utträde. Styrelsen fick två nya ledamöter: Leonore Nyström, Huvudvärksföreningen Stockholm, och Malin Tjernell Prioset,

15 december ordförandemöte

Vi bjöd in våra medlemsföreningars ordförande och vice ordförande till ett möte via Zoom för att diskutera bland annat stadens utredning av funktionshindersråden samt informera om antologiprojektet.

Presentationer från mötena finns under kalendariet på vår webbplats

Samverkan

Funktionshindersombudsmannen

Kansliet har haft fortsatt löpande samarbete och avstämningsmöten med stadens funktionshindersombudsman. Där diskuteras både det praktiska arbetet i stadens fh-råd, där vi ansvarar för samordningen av nomineringarna, samt allmänna funktionshinderspolitiska frågor.

Ansvarig för översynen av stadens fh-råd

Kansliet och styrelsen har med anledning av vårt samordningsuppdrag träffat ansvarig för översynen av stadens råd för funktionshindersfrågor vid ett antal tillfällen.

DHR och SRF

Vi har ett löpande samarbete med DHR Stockholmsavdelningen och SRF Stockholms stad i gemensamma intressepolitiska frågor. Arbetet bedrivs bland annat i kommunstyrelsens fh-råd, där vi även denna mandatperiod innehar vice ordförandeposten. Det sker också genom kanslimöten med SRF:s ombudsman och DHR:s kanslichef. Även SRFs, DHRs och Funktionsrätts ordföringar har återupptagit samverkan över avstämningar.

Socialförvaltningen

Socialförvaltningen i Stockholms stad har under senare år bjudit in ett antal organisationer för att föra en dialog om aktuella frågor. Syftet är att både organisationerna och förvaltningen ska lyfta frågor som behöver diskuteras.

ABF Stockholm

Under detta år har Kerstin Krebs varit vår representant i ABF Stockholms styrelse.

Funktionsrätt Sverige

Vi har haft ett samarbete kring universell tillgänglighet med projektet rätt från början som på grund av pandemin är skjutet på tiden

Pris

Vår ordförande Anna Quarnström, och förbundsjurist på Synskadades Riksförbund, fick 2020 års STIL-pristagare. STIL-priset Hjärter Ess delas varje år ut till någon som lyfter fram frågor om antidiskriminering, tillgänglighet och medborgerligt likavärde.

Nyhetsbrev

Under året har vi publicerat fyra nyhetsbrev. Det har sänts ut till våra medlemsföreningar och ledamöter i fh-råden och finns även på vår webbplats.

Webben och grafisk design

För löpande support av vår webbplats och WordPress har vi avtal med SpinMedia. Vi har även fortsatt avtal med Funkify AB för att bistå oss i övriga digitala frågor. I år har de bland annat hjälpt till med att tillgänglighetskolla enkäter och hemsida så att det ska fungera för alla.

IT-tjänster

Vi har ett löpande serviceavtal med DataCom för våra datorer och övriga IT-tjänster.

Kansli och personal

Kansliet fanns sedan januari 2018 på kontorshotellet 7A vid Odenplan. Vi hyrde ett rum på 15 kvadratmeter och ett mindre källarförråd fram till december 2020.

Under december 2020 flyttade vi vårt kansli till S:t Göransgatan 84, 3 tr, 112 38 Stockholm. Här hyr vi ett rum och har också tillgång till del av ett förråd. Genom flytten har vi minskat våra lokalkostnader med 100 000 kr per år.

Personal har under året varit Wanda Scherdin, verksamhetsansvarig, Kukkamariia Valtola Sjöberg, intressepolitisk ombudsman (50 % fram till oktober och sedan 100 %). Ewa Ström har efter sin pensionsavgång skött föreningens ekonomi och delar av vår administration på konsultbasis. Från och med oktober månad anlitar vi Martin Stark på konsultbasis för att hjälpa till med föreningens ekonomi.

Vi är anslutna till Arbetsgivarföreningen KFO, numera Fremia, och följer gällande kollektivavtal för ideella organisationer mellan KFO och Unionen respektive Akademikerförbunden.

Folksam har även detta år rabatterat premierna för våra tjänstepensioner. Avtalet med Feelgood företagshälsovård fortlöper. Vi har ett avtal med Telia om företagsabonnemang för två mobiltelefoner.

Tillgänglighetsåtgärder

Skrivtolkning har funnits på samtliga årets arrangemang. Vi har också gjort tillgänglighetsåtgärder på vårt nya kansli i form av ljudanpassningar och belysning enligt tillgänglighetsstandard.

Försäkringar

Vi är försäkrade i Folksam genom Funktionsrätt Sveriges samlingsförsäkring. Vi har även en egen kompletterande VD-/styrelseansvarsförsäkring i samma bolag. Våra telefoner är försäkrade genom Telia.

FLERÅRSÖVERSIKT

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Summa intäkter	2 114 500	1 993 500	1 994 000
Resultat efter finansiella poster	-52 183	-220 978	-256 865
Soliditet	12%	14%	22%

FÖRÄNDRINGAR EGET KAPITAL

	Balanserad vinst	Redovisat resultat	Ändamåls- bestämda medel
Ingående belopp	298 822	-220 978	200 000
Resultatdisposition	-220 978	220 978	
Intressepolitiskt arbete	50 000		-50 000
Årets resultat		-52 183	
Utgående belopp	127 844	-52 183	150 000

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står

Balanserat resultat	77 844
Ianspråktagande av ändamålsbestämda medel	50 000
Årets resultat	-52 183
	<u>75 661</u>

Styrelsen föreslår att medelen disponeras enligt följande

i ny räkning balanseras **75 661**

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Slutord

Vi ser tillbaka på ett annorlunda år då Coronapandemin påverkat vår verksamhet en hel del. Under året har vi haft möten med staden om situationen för personer med funktionsnedsättning under pandemin. Mycket tid har också gått åt till att lägga om vår verksamhet så vi kunnat ha tillgängliga möten på distans via plattformen Zoom. På vår hemsida har vi skapat en särskild flik som rör corona information och personer med funktionsnedsättning.

Samtidigt har vårt ordinarie arbete fortsatt då vi bland annat skrivit debattartiklar, remissvar, skrivelser. Vi har också haft möten med politiker, tjänstemän och våra medlemsföreningar. Så det har varit ett annorlunda år men med många av de vanliga inslag vi brukar ha.

Vi vill tacka alla som bidragit till arbetet under året. Ett särskilt tack riktar vi till stadens tidigare och nuvarande funktionshindersombudsman för fortsatt gott samarbete. Även till föreningens kansli inklusive Ewa ström som trots oroliga tider bistått och hållt ut.

Med fokus på rättighetsperspektivet arbetar vi vidare för en hållbar funktionshinderspolitik i Stockholms stad.

RESULTATRÄKNING

<u>Belopp i kr</u>	<u>Not</u>	<u>2001-2012</u>	<u>1901-1912</u>
INTÄKTER			
Bidrag	2	2 100 000	1 978 000
Medlemsavgifter		14 500	15 500
Summa intäkter		2 114 500	1 993 500
KOSTNADER			
Övriga externa kostnader	3	-967 501	-1 008 792
Personalkostnader	4	-1 202 001	-1 209 397
Summa kostnader		-2 169 502	-2 218 189
RÖRELSERESULTAT		-55 002	-224 689
FINANSIELLA POSTER			
Ränteintäkter och liknande intäkter		2 820	3 711
Räntekostnader och liknande kostnader		-1	0
Summa resultat från finansiella poster		2 819	3 711
ÅRETS RESULTAT		-52 183	-220 978
lanspråktagande av ändamålsbestämda medel			
Årets resultat enligt resultaträkningen		-52 183	-220 978
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel från tidigare år		50 000	220 000
Kvarvarande belopp för året/förändring balanserat resultat		-2 183	-978

BALANSRÄKNING

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2020-12-31</i>	<i>2019-12-31</i>
 TILLGÅNGAR			
<u>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</u>			
Övriga fordringar	5	24 600	127 317
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6	49 339	91 849
		73 939	219 166
Kassa och bank	7	1 850 281	1 820 823
		1 850 281	1 820 823
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		1 924 220	2 039 989
 SUMMA TILLGÅNGAR		 1 924 220	 2 039 989
 EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<u>EGET KAPITAL</u>			
Balanserat resultat		127 844	298 822
Årets resultat		-52 183	-220 978
Ändamålsbestämda medel		150 000	200 000
		225 661	277 844
SUMMA EGET KAPITAL		225 661	277 844
<u>KORTFRISTIGA SKULDER</u>			
Leverantörsskulder	8	5 779	0
Övriga skulder	8	59 061	100 113
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9	1 633 719	1 662 032
		1 698 559	1 762 145
SUMMA SKULDER		1 698 559	1 762 145
 SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		 1 924 220	 2 039 989

NOTER

1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Upplysningar till resultaträkningen

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2 Bidrag		
Verksamhetsbidrag från socialförvaltningen/OFU		
Stockholms stad	700 000	578 000
Extra bidrag yll extrapolitiskt arbete från socialnämnden Stockholms stad	1 400 000	1 400 000
	2 100 000	1 978 000
3 Övriga externa kostnader		
Lokalhyra	296 632	275 400
Kostnader för lokalanpassning	78 640	0
Medlemsmöten-/aktiviteter	8 026	59 957
IT-kostnader inkl webbplats och grafisk design	140 689	114 376
Administrativa kostnader	82 509	332 443
Coronarelaterade merkostnader	62 047	0
Konsulttjänster och övriga externa kostnader för intressepolitiskt arbete	148 212	141 096
Tillgänglighetsåtgärder	79 209	16 394
Övriga inköp	40 625	22 844
Styrelse- och arbetsgruppsmöten o konferenser	16 269	40 253
Övrigt	14 643	6 029
	967 501	1 008 792
4 Personalkostnader		
Löner och ersättningar	769 550	758 719
Sociala avgifter	228 536	247 838
Styrelsearvoden inklusive sociala avgifter	69 145	48 493
Statligt stöd	-12 597	-17 089
Pensionskostnader	65 030	57 867
Löneskatt	15 039	13 129
Företagshälsovård, arbetsmiljöarbete och friskvård	6 356	72 158
Förändring av semesterlöneskuld inklusive social avg	13 242	-6 635
Kostnader för förmåner	37 346	29 647
Utbildning för personal och styrelse		5 270
Övriga personalkostnader	10 354	0
	1 202 001	1 209 397
Medelantalet anställda	2,0	1,5

Upplysningar till balansräkningen

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
5 Övriga fordringar		
Faktura Stockholms Stad	0	22 793
Skattekonto	45	76 533
Inbetald F-skatt	18 205	27 991
Övriga fordringar	6 350	0
	24 600	127 317
6 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		
Förutbetald lokalhyra	49 339	73 883
Övriga förutbetalda kostnader	0	17 966
	49 339	91 849
7 Kassa och bank		
Plusgirot	654 363	1 411 319
Swedbank penningmarknadskonto	575 413	230 020
Swedbank företagskonto	10 596	12 395
SBAB	250 727	10 050
Landshypotek bank	359 182	157 039
	1 850 281	1 820 823
8 Övriga skulder		
Leverantörsskulder	5 779	0
Löneskatt på pensionskostnader	15 039	31 193
Källskatt på löner och arvoden	19 209	32 170
Sociala avgifter	24 813	36 750
	64 840	100 113
9 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		
Förutbetalda bidrag	1 550 000	1 575 000
Upplupna kostnader revision	12 500	30 000
Upplupna kostnader ekonomi och administration	0	30 752
Upplupna kostnader styrelsearvoden	54 145	0
Upplupna kostnader semesterlöneskuld	17 074	3 832
Övriga upplupna kostnader	0	22 448
	1 633 719	1 662 032

Stockholm den 1 mars 2021

Anna Quarnström
Ordförande

Jesper Strömgren

Lena Huss

Jan Delvert

Kerstin Krebs

Leonore Nyström

Malin Tjernell Prioset

Vår revisionsberättelse har avgivits den _____ 2021

Katarina Nyberg
Auktoriserad revisor
HQV Stockholm AB

Lennart Håverstam
Förtroendevald revisor